publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie informacji w gazecie 
,,Dziennik Wschodni ‘’, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzę-
du Miejskiego w Józefowie, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Józefowie  oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.
Cena wywoławcza nieruchomości, brutto: 124.230,00 złotych 
(słownie: sto dwadzieścia cztery tysiące, dwieście trzydzieści złotych, 
w tym 23 % podatku VAT). Wadium w wysokości: 12.423,00  złotych  
(słownie: dwanaście tysięcy, czterysta dwadzieścia trzy złote) co sta-
nowi 10% ceny wywoławczej.
Przetarg odbędzie się  w dniu 14 stycznia 2020 roku o godzinie 
9.00 w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Józefowie ul. Ko-
ściuszki 37 pokój nr 12.
Przystępujący do przetargu winni wpłacić wadium w pieniądzu